文教研训函〔2019〕111号
文成教育研究培训院

关于召开2019年教学常规考核组人员培训会的通 知

各小学：

根据安排，经研究，决定召开2019年教学常规考核组工作人员培训会。现将有关事项通知如下：

时间、地点：

初中组：2019年9月29日下午3:30

小学组：2019年9月30日上午9:00

地点：实验二中四楼会议室。
参加对象:

1.研训院小学科、初中科、综合科研训员

2.2019年教学常规考核组工作人员（名单见附件）。

会议内容:

布置2019年教学常规考核工作。

其他：

差旅费回原单位报销。
文成教育研究培训院

2019年9月25日

文成县教育研究培训院            2019年9月25日印发

附件：2019年小学教学常规考核工作人员名单
	序号
	姓名
	学校
	序号
	姓名
	学校

	1
	白小红
	百丈漈镇校
	18
	兰莉
	实验二小

	2
	郑海燕
	东垟小学
	19
	吴利锋
	实验二小

	3
	朱越
	二源镇校
	20
	翁志坚
	实验三小

	4
	赵乐成
	黄坦镇小
	21
	雷昌强
	实验小学

	5
	金越洪
	黄坦镇小
	22
	程媛媛
	实验小学

	6
	林少锋
	巨屿镇校
	23
	夏倩
	实验小学

	7
	夏叶玲
	李井小学
	24
	王国坚
	实验小学

	8
	刘建莲
	龙川小学
	25
	朱建微
	西坑镇校

	9
	肖雪峰
	南田镇小
	26
	张海萍
	峃口镇校

	10
	刘叶
	南田镇小
	27
	魏莉莉
	玉壶镇小

	11
	魏微微
	百丈漈镇校
	28
	胡立利
	玉壶镇小

	12
	朱瑞勇
	珊溪镇小
	29
	郑燕
	玉壶镇小

	13
	罗希恒
	珊溪镇小
	30
	翁丽芳
	中樟小学

	14
	毛王华
	珊溪镇小
	31
	罗钰洁
	黄坦镇小

	15
	胡永科
	少体校
	32
	吴明青
	周壤镇小

	16
	朱夏慧
	实践基地
	33
	张理新
	公阳小学

	17
	胡荷珍
	实验二小

2019年初中教学常规考核工作人员名单：
林绍隆、赵东贵、刘炳年、陈强柱、魏小玲、陈瑶瑶、

胡海燕、刘漪、李莉、周万军、郑卫国、郭嵘、毛春媛、

陈丽丽

研训员：周锋、林闽行、胡绍攀、刘晓华、郑媛媛、周小云、徐文贵、钟利锋、蔡旭琴、陈林奎、周小央、刘美丹、赵蓓莹、周潮、刘日锦

PAGE
- 2 -